— 1 —

关于成立遂昌县高新技术企业管理工作

协调小组的通知

各有关单位：

根据浙高企认〔2023〕2号文件《关于规范地方高新技术企业

管理机构名称表述及主要职责等有关事项的通知》要求，决定成

立遂昌县高新技术企业管理工作协调小组。现将成员名单通知如

下：

组 长：潘文华 县科技局局长

副组长：王 彦 县科技局副局长

遂昌县高新技术企业管理工作协调小组

遂高企协〔2023〕1号

— 2 —

王金品 县财政局副局长

张坛火 县税务局副局长

成 员：李建瑞 县科技局高新技术与成果转化科科长

周龙蓉 县财政局行财（综合）科科长

陈侣亭 县税务局税政股股长

领导小组下设办公室，办公室设在县科技局。王彦同志担任办

公室主任。

(此件公开发布)

遂昌县高新技术企业管理工作协调小组办公室 2023年 4月 19日印发

遂昌县高新技术企业管理工作协调小组

（遂昌县科学技术局代章）

2023年 4月 17日

	2023-04-20T09:49:01+0800
	遂昌县科学技术局
	0